
時間/曜日

小６受験 中3生 その他学年 小６受験 中3生 その他学年 小６受験 中3生 その他学年 小６受験 中3生 その他学年 小６受験 中3生 その他学年 小６受験 中3生 その他学年 小６受験 中3生 その他学年

9:30~

10:15

10:20~

11:05

11:10~

11:55

12:00~

12:45

12:50~

1:35

1:40~

2:25
必須 コース① 必須 コース① 必須 コース① 必須 コース① 必須 コース①

2:30~

3:15
必須 コース① 必須 コース① 必須 コース① 必須 コース① 必須 コース①

3:20~

4:05
必須 コース① 必須 コース① 必須 コース① 必須 コース① 必須 コース①

4:10~

4:55
〇選択 〇選択 〇選択 〇選択 〇選択

5:00~

5:45
コース② 〇選択 コース② 〇選択 コース② 〇選択 コース② 〇選択 コース② 〇選択

5:50~

6:35
コース② 〇選択 コース② 〇選択 コース② 〇選択 コース② 〇選択 コース② 〇選択

6:40~

7:25
コース② 〇選択 コース② 〇選択 コース② 〇選択 コース② 〇選択 コース② 〇選択

7:30~

8:15
コース③ 〇選択 コース③ 〇選択 コース③ 〇選択 コース③ 〇選択 コース③ 〇選択

8:20~

9:05
コース③ 〇選択 コース③ 〇選択 コース③ 〇選択 コース③ 〇選択 コース③ 〇選択

9:10~

9:55
コース③ 〇選択 コース③ 〇選択 コース③ 〇選択 コース③ 〇選択 コース③ 〇選択

総合学習塾POTENTIAL-美原個別館-  TEL:098-953-3356

夏期講習　時間割

個別＆少人数クラス
土曜日 日曜日

自習室は常時開放しています。積極的に活用してください。

部活や習い事に

合わせて、個々に

合わせた夏期講

習を受講すること

ができます。

詳細はお問い合

わせください。

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日


